vertę.

2. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai Pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), t. y. 200 000,00 Eur (du šimtai tūkstančių eurų nulis centų). Sutarties kaina yra 242 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai eurų nulis centų) su PVM. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pirkimui pateiktame Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo Sutarties 2.6.3 punkte numatytomis priemonėmis išlaidas).

[...]

Sutartis įsigalioja nuo tada, kai ją pasirašo abi Šalys, ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba iki Sutarties pasibaigimo kitais joje ir (ar) teisės aktuose nustatytais atvejais. Bet kuriuo atveju maksimalus Sutarties galiojimo terminas – ne daugiau kaip 121 (vienas šimtas dvidešimt vienas) mėnesis nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.
8.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurių keitimas numatytas Sutartyje ir (ar) yra galimas vadovaujantis VPĮ. Sutarties keitimas galioja tik tuo atveju, jeigu jis yra sudaromas rašytiniu Šalių susitarimu.